

Ripartizione Urbanistica ed Edilizia Privata Settore Pianificazione del Territorio – P.R.G.

Al Sig. Presidente dell'Ordine degli Architetti Pianificatori, Paesaggistici e Conservatori della Provincia di Bari info@oappc.bari.it oappc.bari@archiworldpec.it

Al sig. Presidente dell'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Bari OIBA <u>info@ordingbari.it</u> <u>segreteria@pec.ordingbari.it</u>

Al Sig. Presidente dell'Ordine dei Geologi della Puglia <u>info@geologipuglia.it</u> presidente.orgpuglia@epap.sicurezzapostale.it

Al Sig. Presidente dell'Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali della Provincia di Bari <u>info@agronomiforestali.it</u> <u>protocollo.odaf.bari@conafpec.it</u>

Al Sig. Presidente del Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Bari <u>bari@cng.it</u> <u>collegio.bari@geopec.it</u>

> Al Sig. Presidente del Collegio Provinciale dei Periti Agrari e dei periti Agrari Laureati collegio.bari@peritiagrari.it collegio.bari@pec.peritiagrari.it

Con la presente si comunica agli Ordini ed ai Collegi in indirizzo che l'Amministrazione Comunale intende procedere con l'indizione di pubblica selezione, per titoli e curriculum, finalizzata alla formazione di quattro graduatorie di merito per la nomina dei cinque componenti della Commissione Locale per il Paesaggio.

A tal fine è disponibile al seguente link https://www.comune.bari.it/-/20201014-selezione-5-professionisti-costituzione-commissione-locale-paesaggio-comune-bari l'Avviso con i relativi allegati e le modalità di partecipazione, che ad ogni buon conto si allegano alla presente.

Si invitano, pertanto, Codesti Ordini e Collegi a dare ampia diffusione all'Avviso precisando che il termine per la presentazione delle domande di ammissione è fissato entro le ore **le ore 13.00 del 13/11/2020**.

Distinti Saluti

Il Direttore di Settore Pianificazione del Territorio P.R.G. Arch. Anna Vella